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Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal

2156-3
8272-4 | PREV MUNICIPIO ITAIBA
MARCO/2023

PREVID RF IMA-B 5 - CNPJ: 3.543.447/0001-03

Data Historico Valor Valor IR Prej. Comp.
28/02/2023 SALDO ANTERIOR 35.415,72
31/03/2023 SALDO ATUAL 35.942,63
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 35.415,72
APLICACOES (+) 0,00
RESGATES (-) 0,00
RENDIMENTO BRUTO (+) 526,91
IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00
I0F (-) 0,00
RENDIMENTO LiQUIDO 526,91
SALDO ATUAL = 35.942,63

Valor da Cota

28/02/2023 24,233086502
31/03/2023 24,593618696
Rentabilidade

No més 1,4877

No ano 4,3221
Ultimos 12 meses 10,1287

BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data Historico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
10/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 28/10/2021
Aplicacéo 12/08/2022
Aplicacéo 22/12/2022
Aplicacao 13/02/2023
Aplicagao 14/02/2023
31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
I0F (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

3,188606465
3,226796113

Rentabilidade

Valor Valor IR Prej. Comp.
380.406,83
285.000,00

15.650,30
53.752,26
51.423,00
73.726,36
90.448,08
97.940,36

380.406,83
0,00
285.000,00
2.533,53
0,00

0,00
2.533,53
97.940,36

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota  Saldo cotas
1.461,461538

1.461,461538 1.461,461538

Valor IOF Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas

119.301,906936

88.949,706074 3,204057805 30.352,200862

4.884,524056
16.776,309000
16.049,335580
23.010,307453
28.229,229985
30.352,200862

30.352,200862

No més 1,1976
No ano 3,2504
Ultimos 12 meses 12,8404

Transacéo efetuada com sucesso por: JB547650 ANTIDIO FREITAS NT.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678



Para deficientes auditivos 0800 729 0088



