

## **Investimentos - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 2156-3

Conta 8272-4 I PREV MUNICIPIO ITAIBA

Mês/ano referência MARCO/2023

PREVID RF IMA-B 5 -	CNPJ: 3.54	43.447/	0001-03
---------------------	------------	---------	---------

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2023	SALDO ANTERIOR	35.415,72			1.461,461538		
31/03/2023	3 SALDO ATUAL	35.942,63			1.461,461538		1.461,461538

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 35.415,72 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 0,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 526,91 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 526,91 SALDO ATUAL = 35.942,63

## Valor da Cota

28/02/2023 24,233086502 31/03/2023 24,593618696

### Rentabilidade

 No mês
 1,4877

 No ano
 4,3221

 Últimos 12 meses
 10,1287

### BB Previd RF IRF-M1 - CNPJ: 11.328.882/0001-35

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/02/2023	SALDO ANTERIOR	380.406,83			119.301,906936		
10/03/2023	RESGATE	285.000,00			88.949,706074	3,204057805	30.352,200862
	Aplicação 28/10/2021	15.650,30			4.884,524056		
	Aplicação 12/08/2022	53.752,26			16.776,309000		
	Aplicação 22/12/2022	51.423,00			16.049,335580		
	Aplicação 13/02/2023	73.726,36			23.010,307453		
	Aplicação 14/02/2023	90.448,08			28.229,229985		
31/03/2023	SALDO ATUAL	97.940,36			30.352,200862		30.352,200862

#### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 380.406,83 APLICAÇÕES (+) 0,00 RESGATES (-) 285.000,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 2.533,53 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 2.533,53 SALDO ATUAL = 97.940,36

# Valor da Cota

28/02/2023 3,188606465 31/03/2023 3,226796113

### Rentabilidade

No mês 1,1976 No ano 3,2504 Últimos 12 meses 12,8404

Para deficientes auditivos 0800 729 0088